
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

1 

 

Prováděcí smlouva č. 20 
ke smlouvě o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému pro sběr dat 

uzavřená mezi 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, 148 00 

zastoupenou:  Miroslavou Zálešákovou, jednatelkou 

                        a 

                        Jiřím Matznerem, jednatelem 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s čl. I odst. 4 smlouvy o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému 

pro sběr dat ze dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavírají smluvní strany tuto prováděcí 

smlouvu o provedení úprav nebo rozvoje uvedeného systému pro sběr dat (dále jen „systém 

SDAT“). 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

2 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy (dále též „dílo“).  

2. Součástí díla dle odst. 1 tohoto článku jsou související konzultace. Konzultace bude 

zhotovitel poskytovat v sídle objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha, nebo 

elektronicky. Termíny konzultací si dohodnou pověřené osoby smluvních stran.  

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na plnění dle odst. 1 tohoto článku provozní podporu 

v rozsahu dle přílohy č. 7 Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve lhůtě do 30. 4. 2024, nedohodnou-li se písemně 

pověřené osoby smluvních stran jinak. 

Akceptační řízení proběhne v délce 5 dnů. To znamená, že zhotovitel předá plnění 

objednateli k akceptaci nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty touto smlouvou stanovené, 

nebo pověřenými osobami smluvních stran dohodnuté pro předání plnění. 

5. Akceptace plnění se řídí ustanoveními čl. IV odst. 1, 2 a 5 písm. a) a b) Smlouvy obdobně. 

6. Objednatel po ukončení akceptace plnění dle odst. 1 tohoto článku v akceptačním protokolu 

stanoví, zda a v jaké délce bude následovat ověřovací provoz. O dobu ověřovacího provozu 

se prodlužuje lhůta pro předání plnění stanovená touto smlouvou, nebo dohodnutá 

pověřenými osobami smluvních stran. 

7. Plnění bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu, který podepíší pověřené 

osoby smluvních stran, pokud: 

a) bylo úspěšně ukončeno akceptační řízení, nebo 

b) byl úspěšně ukončen ověřovací provoz, pokud bylo v akceptačním protokolu 

stanoveno, že bude následovat po ukončení akceptačního řízení, a  

c) zhotovitel dodal požadovanou dokumentaci a zdrojové kódy v podobě, která 

umožňuje jejich převod do funkčního a spustitelného celku v prostředí objednatele. 

8. Cena za provedení díla činí celkem 1 416 000 Kč bez DPH. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

3 

V ceně díla je zahrnuta i odměna za postoupení výkonu majetkových práv k dané úpravě. 

9. Cena plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn 

vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 

Článek II 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě pro předání plnění 

stanovené touto prováděcí smlouvou, nebo písemně dohodnuté pověřenými osobami 

smluvních stran, požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se prováděcí smlouva přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

2. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena v českém jazyce a v elektronické podobě, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

Přílohy: 

č. 1 – Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

V Praze    V Praze 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ing. Milan Zirnsák Miroslava Zálešáková 

ředitel sekce informatiky jednatelka 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

                                                           

Ing. Zdeněk Virius                                                                  Jiří Matzner  

ředitel sekce správní                                          jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

4 

Příloha č. 1 

 

Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

RZ091a – Rozvoj systému SDAT 2024 – Fáze 1 

 
Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ091a - Rozvoj systému SDAT 2024 – Fáze 1 

Popis požadavku Viz detail jednotlivých požadavků 

Oblasti dopadů 

Interní aplikace SDAT, moduly: Knihovna, Výkazy, Uživatelé, 

Registr osob, Vykazovací povinnosti, Výběry dat, Zpracování. 

Externí aplikace: Výkazy, Knihovna, Vykazování, Plnění vykazovací 

povinnosti. 

Webové služby, Zpracování. 

Popis dopadů V textu pro jednotlivé požadavky. 

Důvod změny 

Zpětná vazba od uživatelů, předmětem uživatelského zadání jsou 

požadavky interních i externích uživatelů systému SDAT, které byly 

evidovány a vyhodnocovány věcnou správou během roku 2023. 

Požadavky externích uživatelů jsou v zásadních případech tlumočeny 

ČNB prostřednictvím oborových asociací. 

Důsledky nerealizace změny 
Každý z požadavků má jiný důsledek, pokud nebude realizován. 

Detail je popsán u jednotlivých funkčních požadavků. 

Autor / Zdroj Martin Kačer 

Související změnové požadavky  

Řešitel (zodpovědná osoba) Ness Czech s.r.o. 

Datum vzniku 7.11.2023 

Požadované datum vyřešení 30.4.2024 

Pracnost prací na vyžádání  117 

Cena prací na vyžádání 1.404 000,- Kč 

Pracnost souvisejících konzultací 1 

Cena souvisejících konzultací 12 000,- Kč 

Celková pracnost 118  

Celková cena  
1.416 000,- Kč 

(cena za 1 člověkoden je dle smlouvy 12000,- bez DPH) 

Datum vyřešení požadavku  

 

 

 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

5 

RZ091a – Rozvoj systému SDAT 2024 – Fáze 1 

Z03 – Příloha typu ZIP jako archivační soubor povolených formátů souborů 

Popis požadavku 

Bude možné uploadovat přílohu se souborem ZIP. Tento ZIP soubor může obsahovat jeden či 

více komprimovaných souborů, které budou odpovídat předepsaným typům souborů v atributu 

„Formáty“. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek Z03 bude řešen společně s požadavky Z04, Z05 a BP01, vypracován bude společný 

analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýzu požadavků a koncepci řešení. 

‒ Návrh úprav a rozšíření definování Datových typů pro binární data (Přílohy). 

‒ Návrh změn datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent a funkcionality pro definování Datového typu na 

interním portálu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu 

SDAT. 

‒ Návrh úprav webové služby CtiVykaz. 

‒ Návrh úprav aplikačního datového rozhraní. 

‒ Návrh úprav a rozšíření provádění formálních a formátových kontrol pro 

kontrolu Příloh. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro definování Datového typu na interním portálu SDAT. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

6 

• Realizace komponent servisní a DAO pro definování Datového typu na interním portálu 

SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav komponent servisní a DAO vrstvy provádění formálních a formátových 

kontrol Vydání výskytu výkazu. 

• Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

• Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Školení uživatelů VS SDAT 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

Z04 – Příloha typu ZIP jako archivační soubor obecných formátů souborů 

Popis požadavku 

Pokud bude k údaji veden datový typ Binární, který má určen v atributu „Typ komprese“ ZIP, 

a zároveň pokud nebude atribut „Formát“ specifikován, bude možné uploadovat přílohu se 

souborem ZIP.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

7 

Tento ZIP soubor může obsahovat jeden či více komprimovaných souborů bez omezení jejich 

formátů. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek Z04 bude řešen společně s požadavky Z03, Z05 a BP01, vypracován bude společný 

analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýzu požadavků a koncepci řešení. 

‒ Návrh úprav a rozšíření definování Datových typů pro binární data (Přílohy). 

‒ Návrh změn datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent a funkcionality pro definování Datového typu na 

interním portálu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu 

SDAT. 

‒ Návrh úprav webové služby CtiVykaz. 

‒ Návrh úprav aplikačního datového rozhraní. 

‒ Návrh úprav a rozšíření provádění formálních a formátových kontrol pro 

kontrolu Příloh. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro definování Datového typu na interním portálu SDAT. 

• Realizace komponent servisní a DAO pro definování Datového typu na interním portálu 

SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav komponent servisní a DAO vrstvy provádění formálních a formátových 

kontrol Vydání výskytu výkazu. 

• Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

• Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

8 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Školení uživatelů VS SDAT 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

Z05 – Příloha ve formátu XML s validací vůči XSD 

Popis požadavku 

Doplnit do systému SDAT možnost validovat XML soubor vykazovaný jako údaj typu soubor 

vůči odpovídajícímu, v SDAT registrovanému, XSD. 

Kontrola validity vůči XSD je na úrovni formálních/formátových kontrol a v případě chyby je 

Vydání výskytu odmítnuto jako celek. 

Informace o výsledku kontroly je obsaženo v protokolu. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek Z05 bude řešen společně s požadavky Z03, Z04, vypracován bude společný 

analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

9 

• Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýzu požadavků a koncepci řešení. 

‒ Návrh úprav a rozšíření definování Datových typů pro binární data (Přílohy). 

‒ Návrh změn datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent a funkcionality pro definování Datového typu na 

interním portálu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu 

SDAT. 

‒ Návrh úprav webové služby CtiVykaz. 

‒ Návrh úprav aplikačního datového rozhraní. 

‒ Návrh úprav a rozšíření provádění formálních a formátových kontrol pro 

kontrolu Příloh. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro definování Datového typu na interním portálu SDAT. 

• Realizace komponent servisní a DAO pro definování Datového typu na interním portálu 

SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent pro prezentaci Datového typu na externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav komponent servisní a DAO vrstvy provádění formálních a formátových 

kontrol Vydání výskytu výkazu. 

• Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

• Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Školení uživatelů VS SDAT 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

10 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

VP03 – Automatické generování Rozsahu pro zasílání více nepravidelných výskytů 

výkazu k jednomu výkazu v rámci dne 

Popis požadavku 

Rozsah bude při tvorbě nepravidelného výskytu výkazu k jednomu výkazu automaticky 

vyplněn číslem podle toho, kolikátý v pořadí je výskyt vykazující osobou vytvořen v rámci dne 

(Stavu ke dni). Tuto funkcionalitu bude možné nastavit pro vybraný výkaz při definování 

vykazující povinnosti na záložce Atributy. Funkcionalita bude k dispozici výhradně u 

nepravidelných vykazovacích povinností. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Úvodní projednání problematiky a rozbor požadavků. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků. 

‒ Koncepci řešení atributu Rozsah vykazování. 

‒ Návrh úprav definování Vykazovacích povinností z hlediska atributu Rozsah 

vykazování. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

11 

‒ Návrh úprav datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úprav UI komponent a funkcionality používající atribut Rozsah 

vykazování na interním a externím portálu SDAT. 

‒ Návrh úpravy funkce vytvoření výskytu výkazu. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent a funkcionality používající atribut Rozsah vykazování na 

interním a externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponenty vytvoření výskytu výkazu na externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy vytvoření výskytu výkazu na externím portálu 

SDAT. 

• Úprava dokumentace pro externí subjekty. 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

K01 – Nová funkce v jazyce kontrol pro externí číselníky 

Popis požadavku 

Bude existovat funkce využívající externí číselníky, které budou moci vyhledávat v libovolném 

externím číselníku dle libovolného sloupce daného číselníku a navracet hodnotu libovolného 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

12 

sloupce daného číselníku. Funkce bude mít i možnost definovat logickou podmínku pro 

vyhledávané hodnoty. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek K01 bude řešen společně s dalšími požadavky  K02, K07.  

Vypracován bude společný analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků rozšíření jazyka kontrol – konkrétní příklady použití 

jednotlivých nových funkcí a konstrukcí. 

‒ Návrh rozšíření jazyka kontrol – návrh nových funkcí a jejich použití v jazyku 

kontrol. 

• Realizaci rozšíření jazyka kontrol 

• Realizaci úprav Java a SQL interpretru kontrol. 

• Úpravu dokumentace (dokumentace pro externí subjekty – Popis jazyka kontrol ). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

• Školení uživatelů. 

• Konzultace zápisů a interpretace kontrol. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Definování konkrétních příkladů použití. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Účast na školení. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

13 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

K02 – Nová funkce jazyka kontrol ISDATE 

Popis požadavku 

Bude existovat nová funkce ISDATE(), která bude sloužit jako nástroj pro ověření validity 

zadaného data.  

• Na vstupu bude přijímat textový řetězec reprezentující datum a formát data, podle kterého 

bude datum validovat.  

• Funkce bude navracet boolean hodnotu, která bude indikovat, zda je datum validní či nikoli. 

• Pokud bude funkce DATE() v kontrole použita a nebude uvnitř funkce ISDATE(), bude při 

překladu kontroly uživateli zobrazeno varování, že funkce DATE() by měla být ošetřena 

funkcí ISDATE(). 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek K02 bude řešen společně s dalšími požadavky K01, K07.  

Vypracován bude společný analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků rozšíření jazyka kontrol – konkrétní příklady použití 

jednotlivých nových funkcí a konstrukcí. 

‒ Návrh rozšíření jazyka kontrol – návrh nových funkcí a jejich použití v jazyku 

kontrol. 

• Realizaci rozšíření jazyka kontrol 

• Realizaci úprav Java a SQL interpretru kontrol. 

• Úpravu dokumentace (dokumentace pro externí subjekty – Popis jazyka kontrol ). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

14 

• Školení uživatelů. 

• Konzultace zápisů a interpretace kontrol. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Definování konkrétních příkladů použití. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Účast na školení. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

K07 – Možnost do proměnné vytvořit rowset po aplikaci skupinových funkcí 

Popis požadavku 

V jazyce kontrol bude možné pro každou jedinečnou kombinaci vybraných dynamických 

parametrů nebo hodnot údajů zvlášť provést agregační funkci a výsledek vložit jako <rowset> 

do proměnné uvnitř kontroly. 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek K07 bude řešen společně s dalšími požadavky K01, K02.  

Vypracován bude společný analytický dokument. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků rozšíření jazyka kontrol – konkrétní příklady použití 

jednotlivých nových funkcí a konstrukcí. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

15 

‒ Návrh rozšíření jazyka kontrol – návrh nových funkcí a jejich použití v jazyku 

kontrol. 

• Realizaci rozšíření jazyka kontrol 

• Realizaci úprav Java a SQL interpretru kontrol. 

• Úpravu dokumentace (dokumentace pro externí subjekty – Popis jazyka kontrol ). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

• Školení uživatelů. 

• Konzultace zápisů a interpretace kontrol. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Definování konkrétních příkladů použití. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Účast na školení. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

K08 – Pro Skupiny MVK bude možnost specifikovat výskytový atribut Rozsah 

Popis požadavku 

Na detailu Skupiny MVK bude možné specifikovat pro vlastníka i každého člena výskytový 

atribut Rozsah. Bude možné explicitně specifikovat rozsah vlastníka i každého člena zvlášť. 

Také bude možné u členů nastavit „Shodu rozsahu“, což bude vždy vyhledávat výlučně stejný 

rozsah s vlastníkem skupiny MVK. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

16 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek K08 bude řešen společně s požadavky k Vykazovacím povinnostem VP01, VP02, 

VP03, VP04. Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich 

realizace byly vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Úvodní projednání problematiky a rozbor požadavků. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků. 

‒ Koncepci řešení atributu Rozsah vykazování ve vazbě na požadavky VP. 

‒ Návrh úprav projektování Skupin MVK. 

‒ Návrh úprav datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úpravy funkce generování Plánů skupiny MVK pro Výskyt. 

‒ Návrh úprav webových služeb. 

‒ Návrh úprav aplikačního datového rozhraní. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent a funkcionality projektování Skupin MVK  na interním 

portálu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent prezentace Skupin MVK  na externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy generování Plánů skupiny MVK pro Výskyt. 

• Realizaci úprav webových služeb. 

• Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, aplikační datové rozhraní, dokumentace 

pro externí subjekty). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

  

 

 

 

17 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2024 

 


		2023-12-07T21:19:56+0100
	Miroslava Zálešáková


		2023-12-08T07:52:19+0100
	Jiří Matzner


		2023-12-08T14:19:55+0100


		2023-12-08T15:32:34+0100




